I,-STADO DE SERCIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRE'r'O \'6201202{
(DE 05 DE .|UNHO DE 20241

Revoga DECRETO N' 52E/2024

quc GratiÍica a sen idora p(rblica

JACQUELINf, BISPO CRUZ
FARIAS, do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e detenninanr outras

prnvidcncias.

o PREFEITO MUNTCTPAT- DE BARRA DOS COQUETROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuiçtics lcgais quc lhc sào confcridas pela Lci Orgânica

Municipal e com base na Lei Complenrentar 0l 5/2020. resolve:

REVOGÂR.

Art. l' - O DECRETO N' 528/2024 de gratificação. publicado no diário em 06.05.2024

de JACQUELINE BISPO CRUZ FARIAS, poÍador(a) do CPF n' 0l3.XXX.XXX-97.
devido a erro material. tornando-a senr efeito.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua Publicação.

Art. 3'- Rcvogam-sc as disposições cm contrário.

Gabinete do Prefeito. 05 de Junho de 2024.

ATBERTO.'ORGE SANIOS Mmro nmr qü,ôs
M^C[DO06541450520 ucEDo6t.'r50520

AI,BERTO JORCE SANTOS }IACEDO
Pre Í'e ito Municipal

Av. Moisés Gomcs Pereira. l6 - Ccntro - Barra dos Coquciros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 2tl.1163/000 | -90